zgodnie z § 4 ust. 2, nie przekracza 70 lat - w  ramach Programu Ubezpieczeniowego Bezpieczny Kredyt - Premium, 

3) złożył odpowiednią Deklarację ubezpieczeniową (przystąpienie do ubezpieczenia) oraz 
4) zawarł Umowę kredytu w kwocie kapitału nieprzekraczającej 1 500 000 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych), 

a w razie zawartych innych Umów kredytu, w związku z którymi objęty jest ochroną ubezpieczeniową na podstawie WU, 
zobowiązania jego z tytułu wszystkich zawartych Umów kredytu, przy których występuje jako Ubezpieczony, nie przekraczają kwoty 
kapitału 1 500 000 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych), z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. W przypadku, gdy spełniony został przynajmniej jeden z poniższych warunków w dniu złożenia Deklaracji ubezpieczeniowej przez 
Kredytobiorcę: 
1) wnioskowana kwota Kredytu lub zadłużenie Kredytobiorcy z tytułu Kredytu lub wszystkich innych Kredytów, w związku z którymi